
Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Regine Nesheim Eidsbygda 50 50 50 150 58,-
2. Karoline Erdal Førde 50 50 50 150 54,-
2. Torleiv Straume Jr Hyen 50 50 50 150 54,-
4. Gabriel S. Yttri Leikanger 49 50 50 149 46,-
5. Merete Haugland Haugen 49 50 50 149 41,-
6. Benedicte Sætre Haugen 50 50 49 149 37,-
7. Edvard Sve Stranda 50 48 49 147 33,-
8. Hanne Vangen Stranda 50 48 48 146 29,-
9. Sander Klock Sykkylven 49 48 49 146 25,-
10. Karina Stette Engesetdal/Skodje 48 48 48 144 21,-
11. Oskar Røyr Stranda 47 49 47 143 0,-
12. Åse Kristoffersen Sykkylven 47 47 49 143 0,-
13. Sivert Sve Stranda 49 47 46 142 0,-
14. Reidar Berge Vadheim 48 45 48 141 0,-
15. Ann Kristin Sætre Hundeide 47 47 45 139 0,-
16. Synne Kristoffersen Sykkylven 48 45 46 139 0,-
17. Johanna Reksten Nordbygda 46 44 47 137 0,-
18. John Andreas Fivelstad Sunnylven 44 45 48 137 0,-
19. Marie Vangen Stranda 41 44 47 132 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tor Øystein Hoddevik Syvde 50 50 50 150 57,-
2. Stig Even Søvik Lillestøl Hundeide 50 50 50 150 52,-
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 150 48,-
4. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 43,-
4. Ola Vangen Stranda 50 49 50 149 43,-
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6. Lovise Eiken Hyllestad 50 49 49 148 34,-
7. Gaute Ullebust Førde 48 50 50 148 30,-
7. Steinar Aaland Rand 50 50 48 148 30,-
9. Eirik Dingen Kroghrud Nyborg 49 49 50 148 21,-
10. Sivert Sulebakk Langevåg 49 48 50 147 0,-
11. Egil Glomset Stranda 49 49 49 147 0,-
12. Ole Martin Hallsteinslid Haugen 48 49 50 147 0,-
13. Henning Olai Sætre Syvde 49 48 49 146 0,-
14. Markus Træen Stryn 49 48 47 144 0,-
15. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 47 49 46 142 0,-
16. Jonas Rogne Stryn 46 49 46 141 0,-
17. Asle Homberset Hjartåbygda 44 43 47 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 50 50 50 150 63,-
2. Karoline Hansen Ørskog 50 50 50 150 58,-
3. Nikolai Åshamar Hundeide 50 50 50 150 53,-
4. Håkon Sætre Haugen 50 49 50 149 47,-
5. Harald Kvåle Jondal 50 49 50 149 42,-
6. Jan Tore Aarskog Sundnes 50 50 49 149 37,-
7. Torstein Fivelstad Sunnylven 49 49 50 148 31,-
8. Martin Lødemel Markane 50 47 50 147 26,-
9. Steffen Taklo Eidsbygda 50 49 48 147 21,-
10. Kai Robin Sandnes Rakvåg 49 48 50 147 0,-
11. Jahn Vegard Frimannslund Ålfoten 49 49 49 147 0,-
12. Håvard Kulseth Sykkylven 50 46 50 146 0,-
13. Per Harald Homberset Hjartåbygda 49 49 48 146 0,-
14. Knut Tore Vereide Hundeide 50 45 50 145 0,-
15. Arnhild Eiken Hyllestad 48 48 49 145 0,-
15. Rikke Rise Hallset Ålfoten 49 47 49 145 0,-
17. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 50 44 50 144 0,-
18. Ole Johan Tynes Sykkylven 47 47 48 142 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bård Øye Sunnylven 50 50 50 150 196,-
2. Kristen Lotsberg Nordbygda 50 50 50 150 164,-
3. Rolf Matvik Sunnylven 50 50 49 149 132,-
4. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 101,-
5. Harald Tandstad Sykkylven 49 50 50 149 70,-
6. Toralf Årdal Jølster 50 49 50 149 39,-
7. Erling Haugland Fana 50 50 49 149 0,-
8. Jarle Melseth Sykkylven 49 49 50 148 0,-
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 50 148 0,-
10. Kåre Olav Skår Vadheim 48 50 50 148 0,-
11. John G Blomli Engesetdal/Skodje 50 49 48 147 0,-
12. Harald Reiten Aalesund 49 47 50 146 0,-
13. Jarle Fausa Sykkylven 49 49 47 145 0,-
14. Pål Heggestad Stryn 45 50 49 144 0,-
15. Malvin Hestenes Bryggja 48 47 49 144 0,-
16. Jens Rogne Stryn 47 48 46 141 0,-
17. Sivert Leivdal Eidsbygda 48 47 46 141 0,-
18. Inger Johanne Sætre Syvde 44 45 46 135 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 196,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 156,-
3. Tor Zachariassen Ålfoten 50 50 50 150 117,-
4. John , Løken Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 78,-
5. Peder Holme Hyen 49 50 50 149 39,-
6. Ola Aase Nordbygda 50 50 48 148 0,-
7. Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 50 49 49 148 0,-
8. Audun Skorpa Florø 49 48 50 147 0,-



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2010

Side 4Leon - Resultatprogram

9. Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 48 49 147 0,-
10. Arnold Myrvoll Syvde 49 48 49 146 0,-
10. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 48 49 49 146 0,-
12. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 46 50 49 145 0,-
13. Frits Norevik Vadheim 50 46 48 144 0,-
14. Svein Sindre Markane 48 47 49 144 0,-
15. Kjell Otterlei Moldtustranda 45 48 48 141 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Merete Haugland Haugen 100 100 38,-
1. Torleiv Straume Jr Hyen 100 100 38,-
1. Sander Klock Sykkylven 100 100 38,-
4. Regine Nesheim Eidsbygda 99 99 30,-
5. Hanne Vangen Stranda 99 99 27,-
6. Karoline Erdal Førde 99 99 24,-
7. Reidar Berge Vadheim 99 99 22,-
8. Gabriel S. Yttri Leikanger 99 99 19,-
9. Oskar Røyr Stranda 98 98 17,-
10. Synne Kristoffersen Sykkylven 98 98 14,-
11. Johanna Reksten Nordbygda 97 97 0,-
12. Edvard Sve Stranda 97 97 0,-
13. Åse Kristoffersen Sykkylven 97 97 0,-
14. Benedicte Sætre Haugen 96 96 0,-
15. Karina Stette Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
15. Ann Kristin Sætre Hundeide 94 94 0,-
17. Marie Vangen Stranda 94 94 0,-
18. Sivert Sve Stranda 92 92 0,-
19. John Andreas Fivelstad Sunnylven 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Lovise Eiken Hyllestad 100 100 38,-
1. Ola Vangen Stranda 100 100 38,-
3. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 100 100 32,-
4. Tor Øystein Hoddevik Syvde 100 100 29,-
4. Sivert Sulebakk Langevåg 100 100 29,-
6. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 100 100 23,-
7. Stig Even Søvik Lillestøl Hundeide 99 99 20,-
8. Henning Olai Sætre Syvde 99 99 17,-
9. Steinar Aaland Rand 98 98 14,-
10. Gaute Ullebust Førde 97 97 0,-
11. Jonas Rogne Stryn 97 97 0,-
12. Eirik Dingen Kroghrud Nyborg 96 96 0,-
13. Ole Martin Hallsteinslid Haugen 96 96 0,-
14. Egil Glomset Stranda 95 95 0,-
15. Markus Træen Stryn 93 93 0,-
16. Asle Homberset Hjartåbygda 93 93 0,-
17. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 88 88 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Tore Aarskog Sundnes 100 100 40,-
2. Håkon Sætre Haugen 100 100 37,-
3. Jørgen Skivenesvåg Hyllestad 100 100 33,-
4. Torstein Fivelstad Sunnylven 99 99 30,-
4. Jahn Vegard Frimannslund Ålfoten 99 99 30,-
4. Rikke Rise Hallset Ålfoten 99 99 30,-
7. Steffen Taklo Eidsbygda 99 99 20,-
8. Karoline Hansen Ørskog 98 98 17,-
9. Per Harald Homberset Hjartåbygda 97 97 14,-
10. Arnhild Eiken Hyllestad 96 96 0,-
11. Martin Lødemel Markane 96 96 0,-
12. Nikolai Åshamar Hundeide 96 96 0,-
13. Kai Robin Sandnes Rakvåg 95 95 0,-
14. Knut Tore Vereide Hundeide 95 95 0,-
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15. Harald Kvåle Jondal 93 93 0,-
16. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 93 93 0,-
17. Ole Johan Tynes Sykkylven 92 92 0,-
18. Håvard Kulseth Sykkylven 91 91 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Tandstad Sykkylven 100 100 124,-
2. Erling Haugland Fana 100 100 104,-
3. John G Blomli Engesetdal/Skodje 100 100 84,-
3. Toralf Årdal Jølster 100 100 84,-
5. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 100 100 45,-
6. Bård Øye Sunnylven 100 100 26,-
7. Rolf Matvik Sunnylven 99 99 0,-
7. Jarle Melseth Sykkylven 99 99 0,-
9. Pål Heggestad Stryn 99 99 0,-
10. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 98 98 0,-
11. Harald Reiten Aalesund 98 98 0,-
12. Jarle Fausa Sykkylven 98 98 0,-
12. Malvin Hestenes Bryggja 98 98 0,-
14. Inger Johanne Sætre Syvde 98 98 0,-
15. Sivert Leivdal Eidsbygda 97 97 0,-
15. Kristen Lotsberg Nordbygda 97 97 0,-
15. Kåre Olav Skår Vadheim 97 97 0,-
18. Jens Rogne Stryn 84 84 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 100,-
2. John , Løken Engesetdal/Skodje 100 100 85,-
3. Tor Zachariassen Ålfoten 99 99 70,-
4. Ola Aase Nordbygda 99 99 55,-
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5. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 99 99 40,-
5. Svein Sindre Markane 99 99 40,-
7. Peder Holme Hyen 99 99 0,-
8. Arnold Myrvoll Syvde 98 98 0,-
9. Frits Norevik Vadheim 98 98 0,-
10. Audun Skorpa Florø 97 97 0,-
11. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
12. Kjell Otterlei Moldtustranda 97 97 0,-
13. Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 97 97 0,-
14. Oddmund Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
15. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-



Olsokstemnet 2010 
100m 25-skudd kl. ASP 
Gjenstandspremie til alle 
Nr Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie 15 skudd 10 skudd 25 
skudd 
1 Joachim Dreyer   Ålfoten   165 
1 Ingrid Gausemel   Hornindal  243 
1 Robin Jacobsen   Sykkylven  240 
1 Helen Støve Otterdal   Hornindal  243 
1 Rikard Eide Ljøen   Sunnylven  239 
1 Bjørn Ove Muldsvor   Hornindal  235 
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200m Premie 10 skot kl. 1
Pl. Navn Serier Totalt Premie
1. Alf Roger Muldsvor 99 99 104,-
2. Marcus V. Sætre 98 98 78,-
3. Knut Lillestøl 98 98 52,-
3. Bente Troye 98 98 52,-
5. Sven Dagfinn Myklebust 97 97 0,-
6. Rasmus Flore 96 96 0,-
7. Christian Rekkedal 95 95 0,-
8. Audun Gausmel 94 94 0,-
9. Randulf Lillebø 91 91 0,-
10. Per Trygve Berge 90 90 0,-
11. Nils Myrvang 86 86 0,-

200m Premie 10-skot kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Muri Fana 99 99 104,-
2. Kjell Magne Åshamar Hundeide 95 95 78,-
3. Knut Føleide Indre Gloppen 93 93 52,-
4. Daniel V. Sætre Haugen 93 93 26,-
5. Einar Kroghrud Nyborg 93 93 0,-
6. Rune Johnsen Holmemstranda 92 92 0,-
6. Dag Kjelstadli Syvde 92 92 0,-
8. Sigurd Muldsvor Hornindal 89 89 0,-
9. Andreas Ullebust Førde 80 80 0,-
10. Odd Petter Skinlo Indre Gloppen 80 80 0,-
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200m Premie 10-skot k. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Helge Dvergsdal Fjærland 95 95 131,-
2. Frank Sve Stranda 95 95 113,-
3. Inger Rise Hallset Ålfoten 94 94 95,-
4. Bjørn Inge Espe Haugen 93 93 78,-
5. Arnstein Homberset Hjartåbygda 93 93 60,-
6. Håvard Sulebakk Langevåg 92 92 43,-
7. Kristin Normann Rand 91 91 26,-
8. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 91 91 0,-
9. Bjørn Olav Sunde Stryn 91 91 0,-
10. Andreas Røyrvik Hyen 91 91 0,-
11. Kjetil Dreyer Ålfoten 91 91 0,-
12. Asle Hundeide Hundeide 91 91 0,-
13. Gunnar Øen Markane 91 91 0,-
14. Hogne Homberset Hjartåbygda 89 89 0,-
15. Jahn-Michael Myrvoll Syvde 89 89 0,-
16. Robert Inge Svoren Bryggja 88 88 0,-
17. Tor Inge Grepstad Hovdebygda og Ørsta 88 88 0,-
18. Rune Verlo Ålfoten 87 87 0,-
19. Halvard Gram Førde 85 85 0,-
20. Magne Nesheim Eidsbygda 84 84 0,-
21. Helge Otterdal Hornindal 80 80 0,-

200m Premie 10-skot kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 98 98 129,-
2. Runar Haugland Haugen 98 98 120,-
3. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 96 96 110,-
4. Linn  Kathrin Bakke Haugen 96 96 101,-
5. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 96 96 91,-
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6. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 95 95 82,-
7. Jan Tore Sætre Haugen 95 95 72,-
8. Roger Aaland Rand 95 95 63,-
9. Per Roar Lillemo Fjærland 95 95 54,-
9. Kristian Aarskog Sundnes 95 95 54,-
11. Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad 94 94 35,-
12. Andreas Solvik Markane 94 94 26,-
13. Stig Morten Løseth Syvde 94 94 0,-
14. Rolf Magne Hellevang Rand 94 94 0,-
14. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
16. Øystein Tytingvåg Rand 94 94 0,-
17. Atle Lotsberg Nordbygda 93 93 0,-
18. Roy Cato Hopland Rand 93 93 0,-
19. Kai Nyhammer Markane 93 93 0,-
20. Arne Skrede Markane 92 92 0,-
21. Ole Tom Nord Eidsbygda 92 92 0,-
22. Ole Martin Erdal Førde 92 92 0,-
23. Kjetil Klokk Sykkylven 92 92 0,-
24. Erlend Overaa Tresfjord 91 91 0,-
25. Roald Svoren Bryggja 91 91 0,-
26. Rune Eide Gaular 91 91 0,-
27. Per Inge Aakvik Aalesund 91 91 0,-
28. Inge Fivelstad Aalesund 91 91 0,-
29. Karoline Gram Førde 91 91 0,-
30. Ørjan Russenes Førde 90 90 0,-
31. Runar Driveklepp Volda 89 89 0,-
32. Olav Mundal Fjærland 89 89 0,-
33. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 88 88 0,-
34. Helge Ullebust Førde 88 88 0,-
35. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 88 88 0,-
36. Per Kjell Aaland Rand 84 84 0,-

200m Premie 10-skot kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Bertel Oddne Mjellem Hyen 100 100 125,-
2. Ole Arild Aa Hyen 99 99 114,-
3. Bjarne Muri Oslo Østre 99 99 103,-
4. Reidun Kristin Knapstad Elverum 98 98 92,-
5. Arve Hallsteinslid Haugen 98 98 81,-
6. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 98 98 70,-
7. Roger Nesheim Eidsbygda 97 97 59,-
8. Erling Melvær Florø 97 97 48,-
9. Ivar Fivelstad Sunnylven 96 96 37,-
10. Stian Osdal Volda 96 96 26,-
11. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 96 96 0,-
12. Torstein Tafjord Sunnylven 96 96 0,-
13. Dick Brevik Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
14. Jo Salthammer Vestnes 95 95 0,-
15. Elisabeth Skudalsnes Førde 95 95 0,-
16. Hilde Haarstad Gaular 95 95 0,-
16. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
16. Leiv Reksten Nordbygda 95 95 0,-
19. Rune Kristoffersen Langevåg 95 95 0,-
20. Anders Hersvik Solund 93 93 0,-
21. Martin Hamre Hyen 93 93 0,-
22. Nils Holme Hyen 93 93 0,-
23. Eivind Yttri Leikanger 93 93 0,-
24. Magnar Isene Førde 92 92 0,-
25. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 92 92 0,-
26. Bjarne Eriksen Nordbygda 91 91 0,-
27. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 91 91 0,-
28. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 90 90 0,-
29. Bård Aarseth Volda 86 86 0,-

200m Premie 10-skot kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Inge Holmeset Trondhjems 99 99 112,-
2. Wilfried Kruger Sykkylven 97 97 90,-
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3. Ottar Hauge Ørskog 97 97 68,-
3. Anton Jon Aarskog Sundnes 97 97 68,-
5. Svein Hoem Stryn 97 97 26,-
6. Alf-Henrik Håker Tresfjord 95 95 0,-
7. Roy Haarstad Gaular 94 94 0,-
8. Rolf Gangstad Rakvåg 94 94 0,-
9. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
10. Rolf Rakvåg Rakvåg 91 91 0,-
11. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 91 91 0,-
12. Erling Sylte Fiskå 89 89 0,-
13. Atle Gald Stryn 89 89 0,-
14. Harry Gram Førde 86 86 0,-

200m Premie 10-skot kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegar Bakken Hjørungavåg 75 75 52,-
2. Sigurd Muldsvor Hornindal 48 48 0,-

200m Premie 15-skot kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf Roger Muldsvor Hornindal 49 50 50 149 176,-
2. Rasmus Flore Markane 48 47 49 144 130,-
3. Christian Rekkedal Førde 47 49 47 143 84,-
4. Bente Troye Eidsbygda 48 47 48 143 39,-
5. Knut Lillestøl Hornindal 48 45 48 141 0,-
6. Randulf Lillebø Fiskå 44 49 47 140 0,-
7. Nils Myrvang Markane 44 47 47 138 0,-
8. Sven Dagfinn Myklebust Hundeide 46 45 46 137 0,-
9. Marcus V. Sætre Haugen 46 45 45 136 0,-
10. Per Trygve Berge Vadheim 42 48 45 135 0,-
11. Audun Gausmel Hornindal 44 41 47 132 0,-
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200m Premie 15-skot kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Røyrvik Hyen 50 41 49 140 196,-
2. Gunnar Øen Markane 48 43 49 140 169,-
3. Tor Inge Grepstad Hovdebygda og Ørsta 50 44 46 140 143,-
4. Arnstein Homberset Hjartåbygda 49 44 47 140 117,-
5. Asle Hundeide Hundeide 48 46 45 139 91,-
6. Jan Ove Lotsberg Nordbygda 50 39 48 137 65,-
7. Robert Inge Svoren Bryggja 48 41 47 136 39,-
8. Bjørn Olav Sunde Stryn 48 39 48 135 0,-
9. Halvard Gram Førde 49 39 46 134 0,-
10. Helge Dvergsdal Fjærland 47 43 44 134 0,-
11. Kjetil Dreyer Ålfoten 48 40 45 133 0,-
12. Frank Sve Stranda 48 42 43 133 0,-
13. Bjørn Inge Espe Haugen 50 34 48 132 0,-
14. Inger Rise Hallset Ålfoten 50 36 46 132 0,-
15. Rune Verlo Ålfoten 48 39 45 132 0,-
16. Håvard Sulebakk Langevåg 50 29 49 128 0,-
17. Kristin Normann Rand 47 35 46 128 0,-
18. Magne Nesheim Eidsbygda 47 31 45 123 0,-
19. Hogne Homberset Hjartåbygda 47 30 42 119 0,-
20. Jahn-Michael Myrvoll Syvde 49 26 40 115 0,-
21. Helge Otterdal Hornindal 49 24 37 110 0,-

200m Premie 15-skot kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roy Cato Hopland Rand 50 49 49 148 196,-
2. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 50 45 49 144 181,-
3. Per Roar Lillemo Fjærland 48 48 48 144 167,-
4. Kjetil Klokk Sykkylven 48 48 48 144 153,-
5. Ole Martin Erdal Førde 50 43 50 143 138,-
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6. Inge Fivelstad Aalesund 49 46 48 143 124,-
7. Linn  Kathrin Bakke Haugen 50 43 50 143 110,-
8. Andreas Solvik Markane 49 46 47 142 95,-
9. Ole Tom Nord Eidsbygda 50 42 48 140 81,-
10. Olav Mundal Fjærland 50 43 47 140 67,-
11. Runar Driveklepp Volda 49 44 47 140 53,-
12. Arne Skrede Markane 50 43 47 140 39,-
13. Atle Lotsberg Nordbygda 49 43 48 140 0,-
14. Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad 50 44 46 140 0,-
15. Rune Eide Gaular 49 46 45 140 0,-
16. Rolf Magne Hellevang Rand 50 41 49 140 0,-
17. Runar Haugland Haugen 49 45 46 140 0,-
18. Per Kjell Aaland Rand 49 42 48 139 0,-
19. Karoline Gram Førde 48 44 47 139 0,-
20. Kai Nyhammer Markane 47 46 46 139 0,-
21. Erlend Overaa Tresfjord 49 41 49 139 0,-
22. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 47 43 139 0,-
23. Helge Ullebust Førde 47 43 48 138 0,-
24. Kjell-Arne Myrvoll Syvde 48 44 46 138 0,-
25. Kristian Aarskog Sundnes 49 40 49 138 0,-
26. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 49 40 48 137 0,-
27. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 49 44 44 137 0,-
28. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 48 40 49 137 0,-
29. Ørjan Russenes Førde 50 37 49 136 0,-
30. Roald Svoren Bryggja 50 40 46 136 0,-
31. Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 48 42 45 135 0,-
32. Roger Aaland Rand 47 40 47 134 0,-
33. Per Inge Aakvik Aalesund 46 40 47 133 0,-
34. Øystein Tytingvåg Rand 47 43 41 131 0,-
35. Stig Morten Løseth Syvde 48 39 43 130 0,-
36. Jan Tore Sætre Haugen 50 31 44 125 0,-

200m Premie 15-skot kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Erling Melvær Florø 50 49 50 149 188,-
2. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 50 48 50 148 171,-
3. Eivind Yttri Leikanger 50 49 48 147 154,-
4. Reidun Kristin Knapstad Elverum 50 48 49 147 138,-
5. Jo Salthammer Vestnes 50 49 48 147 121,-
6. Nils Holme Hyen 50 46 50 146 104,-
7. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 48 48 146 88,-
8. Bertel Oddne Mjellem Hyen 50 46 50 146 72,-
9. Ole Arild Aa Hyen 50 48 48 146 55,-
10. Martin Hamre Hyen 50 46 49 145 39,-
11. Torstein Tafjord Sunnylven 50 46 49 145 0,-
12. Arve Hallsteinslid Haugen 50 45 50 145 0,-
13. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 45 49 144 0,-
13. Bjarne Muri Oslo Østre 50 45 49 144 0,-
15. Roger Nesheim Eidsbygda 50 47 47 144 0,-
16. Hilde Haarstad Gaular 50 45 49 144 0,-
16. Elisabeth Skudalsnes Førde 50 48 46 144 0,-
18. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 46 49 144 0,-
19. Bernt Tore Inderøy Hyllestad 49 48 47 144 0,-
20. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 49 47 47 143 0,-
21. Stian Osdal Volda 50 43 50 143 0,-
22. Dick Brevik Engesetdal/Skodje 50 46 47 143 0,-
23. Rune Kristoffersen Langevåg 49 44 49 142 0,-
24. Bjarne Eriksen Nordbygda 50 43 47 140 0,-
25. Magnar Isene Førde 49 45 46 140 0,-
26. Bård Aarseth Volda 49 44 46 139 0,-
27. Anders Hersvik Solund 48 44 47 139 0,-
28. Leiv Reksten Nordbygda 49 43 46 138 0,-
29. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 0 48 98 0,-

200m Premie 15-skot kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Muri Fana 49 48 50 147 157,-
2. Daniel V. Sætre Haugen 49 46 50 145 117,-



Markane skyttarlag

Olsokstemnet 2010

Side 9Leon - Resultatprogram

3. Einar Kroghrud Nyborg 50 45 49 144 78,-
4. Sigurd Muldsvor Hornindal 46 47 49 142 39,-
5. Rune Johnsen Holmemstranda 49 46 45 140 0,-
6. Kjell Magne Åshamar Hundeide 47 40 49 136 0,-
7. Andreas Ullebust Førde 46 48 41 135 0,-
8. Dag Kjelstadli Syvde 48 41 44 133 0,-
9. Knut Føleide Indre Gloppen 47 41 44 132 0,-
10. Odd Petter Skinlo Indre Gloppen 47 25 46 118 0,-

200m Premie 15 -skot kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Hoem Stryn 50 50 50 150 180,-
2. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 49 50 149 144,-
3. Rolf Rakvåg Rakvåg 50 48 50 148 109,-
4. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 74,-
5. Anton Jon Aarskog Sundnes 50 47 49 146 39,-
6. Nils Inge Holmeset Trondhjems 48 48 49 145 0,-
6. Wilfried Kruger Sykkylven 48 47 50 145 0,-
8. Atle Gald Stryn 48 46 48 142 0,-
8. Ottar Hauge Ørskog 49 47 46 142 0,-
8. Erling Sylte Fiskå 47 48 47 142 0,-
11. Rolf Gangstad Rakvåg 48 44 49 141 0,-
11. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 48 46 47 141 0,-
13. Harry Gram Førde 49 42 48 139 0,-
14. Roy Haarstad Gaular 46 44 48 138 0,-

200m Premie 15-skot kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegar Bakken Hjørungavåg 40 36 41 117 78,-
2. Sigurd Muldsvor Hornindal 37 32 32 101 0,-
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200m Premie 10 -skot kl Å
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog Å 97 97 26,-

200m Premie 15-skot kl Å
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog Å 50 44 50 144 39,-


